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Moni kampaaja on yksinyrittäjä.

Reilun viikon aikana 137 koronatukihakemusta
yksinyrittäjiltä

Tiedote  23.4.2020 18:38

Noin puolet hakemuksista käsitelty.

Imatran Seudun Kehitysyhtiö (Kehy) on vastaanottanut pääsiäisen jälkeen yhteensä 137 imatralaisen ja rautjärveläisen

yksinyrittäjien koronatukihakemusta. Ruokolahti vastaa oman paikkakuntansa hakemusten vastaanotosta.

─Jätetyistä hakemuksista noin puolet on jo käsitelty, Kehyn toimitusjohtaja Antti Oravuo kertoo.

Hakemukset vastaanottaa ja käsittelee Kehy. Sen jälkeen päätökset menevät vs. kaupunginjohtaja Kaisa Heinon

allekirjoitettavaksi. 

─ Tukea olisi nyt tarjolla. Kannustan kaikkia alueen yksinyrittäjiä, joilla hakukriteerit täyttyvät, olemaan nyt aktiivisia, mikäli

tuelle on tarvetta, Heino toteaa.

Hakemus yksinyrittäjien koronatuesta on kehy.fi-osoitteessa. Voit myös avata hakemuksen suoraan tästä.
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 Kehyn toimitusjohtaja Antti Oravuo, p. 040 721 1310, antti.oravuo@imatra.fi

Vs. kaupunginjohtaja Kaisa Heino, p. 020 617 2206, kaisa.heino@imatra.fi

Yrittäjä: soita tukiasioissa Kehyn palvelunumeroon: 05 2352220

Kuka ja miten voi hakea?

Päätoimiset yksinyrittäjät, jotka ovat rekisteröityneet YTJ Imatralle tai Rautjärvelle voivat hakea Imatran Seudun Kehitysyhtiön

(Kehy) kautta kuntien myöntämää tukea. Ruokolahden yksinyrittäjät voivat hakea tukea suoraan kunnasta.

Tukea voidaan myöntää 16.3.2020 alkaen syntyneisiin kustannuksiin. Viimeinen hakupäivä on 31.8.2020.

Hakemuksen liitteeksi yrittäjän on toimitettava seuraavia liitteitä sähköpostilla osoitteeseen info kehy.fi (info[at]kehy[dot]fi).

1. Tilinpäätös 2019 /viimeisin tilinpäätös tai veroilmoitus 2019 / viimeisin veroilmoitus

2. Kirjanpidon tositteita/tiliote

3. Verovelkatodistus

Sähköinen hakemus toimii samalla sopimuksena yrittäjän ja maksajana toimivan kunnan välillä, joten maksatus

voidaan tehdä välittömästi hakemuksen käsittelyn jälkeen
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